
Распоред 

за предавања на втор циклус на студии за академската 2020/2021 

 

Предмет Час Амфитеатар Датум 

Манеџмент со финансиски 

ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска проф. 
д-р Драгица Оџаклиеска) 

 

09-11h 

(3 часа) 

 
Google Classroom 

19.12.2020 

(сабота) 

Манеџмент со финансиски 

ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска проф. 
д-р Драгица Оџаклиеска) 

 

16-18h 

(3 часа) 
Google Classroom 

 

25.12.2020 

(петок) 

Ревизија 

(проф. д-р Пеце Николовски проф. 

д-р Гордана Витанова) 

1810-2010h 

(3 часа) 
Google Classroom 18.12.2020 

(петок) 

Ревизија 

(проф. д-р Пеце Николовски проф. 

д-р Гордана Витанова) 

1110-1310h 

(3 часа) 
Google Classroom 

26.12.2020 

(сабота) 

Банкарски менаџмент 

(проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

проф. д-р Фанка Ристеска) 

1810-2010h 

(3 часа) 
Google Classroom 

17.12.2020 

(четврток) 

Банкарски менаџмент 

(проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

проф. д-р Фанка Ристеска) 

1110-1310h 

(3 часа) 
Google Classroom 19.12.2020 

(сабота) 

Портфолио менаџмент 

(проф. д-р Драгица Оџаклиеска, 

проф. д-р Гордана Трајкоска) 

09-11h 

(3 часа) 
Google Classroom 

26.12.2020 

(сабота) 

Портфолио менаџмент 

(проф. д-р Драгица Оџаклиеска, 

проф. д-р Гордана Трајкоска) 

1810-2010h 

(3 часа) 
Google Classroom 

25.12.2020 

(петок) 

Менаџмент 

(проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска проф. д-р Марјан 

Ангелески) 
 

1320-1520h 

(3 часа) Google Classroom 
19.12.2020 

(сабота) 



Менаџмент 

(проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска проф. д-р Марјан 

Ангелески) 

 

1320-1520h 

(3 часа) 

Google Classroom 26.12.2020 

(сабота) 

Деловно комуницирање 

(доц.д-р Рената Петревска Нечкоска 

проф. д-р Каролина Илиеска) 

16-18h 

(3 часа) 
Google Classroom 17.12.2020 

(четврток) 

Деловно комуницирање 

(доц.д-р Рената Петревска Нечкоска 

проф. д-р Каролина Илиеска) 

1810-2010h 

(3 часа) 
Google Classroom 

24.12.2020 

(четврток) 

Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски 
проф.д-р Наташа Трајкова 
Најдовска ) 

16-18h 

(3 часа) 
Google Classroom 

24.12.2020 
(четврток) 

Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски 
проф.д-р Наташа Трајкова 
Најдовска ) 

16-18h 

(3 часа) 
Google Classroom 

18.12.2020 
(петок) 

Бизнис моделирање и иновација 

на процеси 

(проф. д-р Ѓорѓи Манчески, проф. 
д-р Димитар Николоски) 

1810-1940h 

(2 часа) 
Google Classroom 18.12.2020 

(петок) 

Е-маркетинг 

(проф. д-р Каролина Илиеска проф. 

д-р Снежана Обедниковска) 

 

16-18h 

(2 часа) 

Google Classroom 

 

25.12.2020 

(петок) 

Меѓународен бизнис 

(проф. д-р Славица Роческа проф. 

д-р Оливера Костоска) 

17-18 30h 

(2 часа) 
Google Classroom 24.12.2020 

(четврток) 

Стратегиски и иновациски 

менаџмент 

(проф. д-р Оливера Костоска проф. 
д-р Дејан Здравески) 

 

09-10 30h 

(2 часа) 
Google Classroom 

19.12.2020 

(сабота) 

Маркетинг истражување 

(проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска проф. д-р Коста 
Сотироски) 

17-18 30h 

(2 часа) Google Classroom 

17.12.2020 

(четврток) 

Маркетинг 

(проф. д-р Каролина Илиеска проф. 

д-р Снежана Обедниковска) 

 

14-1530h 

(2 часа) 
Google Classroom 

26.12.2020 

(сабота) 



Претприемништво 

(проф. д-р Мирослав Гвероски 

проф.д-р Наташа 
Трајкова Најдовска) 

1110-1240h 

(2 часа) 
Google Classroom 

 

26.12.2020 

(сабота) 

Банки и банкарски системи 

(проф. д-р Татјана Спасеска проф. д-

р Фанка Ристеска) 

16-1730h 

     (2 часа) 
Google Classroom 

18.12.2020 

(петок) 

Меѓународна трговија 

(проф. д-р Славица Роческа проф. 

д-р Јованка Билјан ) 

17-18 30h 

(2 часа) 

Google Classroom 17.12.2020 

(четврток) 

Веб програмирање 

(проф. д-р Дејан Здравески проф. д- 

р Ѓорѓи Манчески) 

18-1930h 

(2 часа) 

Google Classroom 25.12.2020 

(петок) 

Организациска култура и 

деловна етика 

( проф. д-р Рената Петревска 

Нечкоска доц. д-р Моника 

Ангелоска Дичовска 

 

18-1930h 

(2 часа) 

Google Classroom  
25.12.2020 

(петок) 

Организациски 

менаџмент 

(проф. д-р Снежана 

Мојсовска Саламовска, 

проф. д-р Маргарита 

Јанеска) 

16-17 30h 

(2 часа) 
Gоogle Classroom 

25.12.2020 

(петок) 

Економска глобализација 

(проф. Д-р Сашо Атанасоски 

проф. Д-р Мирослав Гвероски) 

12-1330h 

(2 часа) 

Google Classroom 19.12.2020 

(сабота) 

E-бизнис менаџмент (проф. д-р 
Марјан Ангелески, проф. д-р Коста 

Сотироски) 

16-17 30h 

(2 часа) 

Google Classroom 18.12.2020 
(петок) 

 


